із загального фонду

до бюджету 

розвитку

403 36541721 1558812,6535420106056013

Управління праці та 

соціального захисту 

населення

010116 3110 Кошти, що передані

із загального фонду

до бюджету 

розвитку

154 3192997 136801,0035428102054226

1718512,18Усього :

Усього:   Один мільйон сімсот вісімнадцять тисяч п'ятсот дванадцять грн. 18 коп.

Начальник фінансового управління Л.М.Гах

*Якщо перерахування коштів проводиться за цільовим спрямуванням, то робиться відповідна примітка щодо призначення коштів.

(сума словами)